«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

[bookmark: _GoBack] от 1 апреля 2025 г.                                                                                                           № 4/342

Об отмене режима функционирования территориального звена Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Троицко-Печорский» - «чрезвычайная ситуация»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить функционирование территориального звена Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Троицко-Печорский» в режиме «чрезвычайная ситуация».
2. Рекомендовать спасательным службам, предприятиям и организациям района продолжить осуществление мониторинга ситуации и проведение профилактических мероприятий по обеспечению мер безопасности подведомственных объектов.
 3. Заведующему сектором по делам ГО и ЧС администрации МР «Троицко-Печорский» Уляшеву Р.Е - продолжить осуществление сбора и обмена информацией по складывающейся обстановке на территории МР «Троицко-Печорский».
4. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Троицко-Печорский» от 27 января 2025 г. № 1/87 «Об установлении функционирования территориального звена Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Троицко-Печорский» в режиме «чрезвычайная ситуация».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района «Троицко-Печорский» -
руководитель администрации                                                                               Е.А. Петухова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]